
1 Consumabile auto ADETRANS S.R.L. 289178/10.06.2025 Achizitie directa 1 225.01 OFFLINE

2 Baliza reflectorizanta DNC GENERATOR IMPEX SRL 22039/05.06.2025 Achizitie directa 1 1192.00 OFFLINE

3 Servicii ITP TESTCAR SERVICE SRL 13115/06.06.2025 Achizitie directa 1 160.00 ONLINE

4 Consumabile IT ONE-IT SRL 70027483/10.06.2025 Achizitie directa 1 1535.10 ONLINE

5 Servicii interpretariat FIAT LIDIA TRADUCATOR SI INTERPRET 156/04.06.2025 Achizitie directa 1 139.09 OFFLINE

6 Reparații canalizare REZMUVES MARIANA II RM 16/17.06.2025 Achizitie directa 1 5900.00 ONLINE

7 Reparații pompă submersibilă LANZO VIO SRL 164584/10.06.2025 Achizitie directa 1 1012.00 ONLINE

8 Servicii de reparare panouri informative FRETTA SRL 17971/23.06.2025 Achizitie directa 1 2832.20 ONLINE

9 Servicii de reparare usi și ferestre BUCOVRAD COM SRL 1328/23.06.2025 Achizitie directa 1 4363.00 ONLINE

10 Revizie Ford Raptor ANVELO SATU MARE SRL 25291/12.06.2025   25290/12.06.2025 Achizitie directa 1 5624.18 ONLINE

11 Servicii ITP LABIRINT-COM SRL 23815/12.06.2025 Achizitie directa 1 2780.00 ONLINE

12 Servicii de interpretariat PENGASZ ATTILA PFA 181/16.06.2025 Achizitie directa 1 479.06 OFFLINE

13 Servicii ITP GEZZINCHIRIERI SRL-D 18688/18.06.2025 Achizitie directa 1 509.97 ONLINE

14 Medicamente pentru uz veterinar FARMAVET SRL
11319/25.06.2025                                                                      
13364/26.06.2025                   
18534/01.07.2025

Achizitie directa 1 4894.00 ONLINE

15 Servicii de interpretariat RESZLER IOAN PFA 0092/19.06.2025 Achizitie directa 1 61.82 OFFLINE

16 Set mediaconvertor ATU TECH S.R.L. 738718/24.06.2025 Achizitie directa 1 749.99 ONLINE

17 Scară telescopică, multifuncțională, extensibilă JUST TOP OFFICE SRL 219258/24.06.2025 Achizitie directa 1 456.96 ONLINE

18 Consumabile IT ESTICO SRL 23440/26.06.2025 Achizitie directa 13 7228.51 ONLINE

19 Ulei  Mobil 5W30 XE ADETRAN SRL 289180/27.06.2025 Achizitie directa 1 351.95 ONLINE

20 Mini Kit portabil pentru conectare la internet prin satelit 
Starlink și geantă de transport 

LIGHT SISTEMS SRL 15741/27.06.2025 Achizitie directa 1 14994.00 ONLINE

21 Contract subsecvent nr.6 - Reparații/Revizii auto FORTUNA MOTOR SRL - LOT 1 1175175/12.06.2025 Licitatie deschisa _ 24609.85 ONLINE

22 Contract subsecvent nr.6 - Reparații/Revizii auto SERVICE AUTO VIV SRL - LOT 2 1175176/12.06.2025 Licitatie deschisa _ 28062.20 ONLINE

23 Contract subsecvent nr.6 - Reparații/Revizii auto SENECA PROD SRL- LOT 3 1175177/12.06.2025 Licitatie deschisa _ 7585.29 ONLINE

24 Contract subsecvent nr.3 - Reparații/Revizii auto SERVICE AUTO VIV SRL - LOT 4 1175178/12.06.2025 Licitatie deschisa _ 3165.40 ONLINE

25 Contract subsecvent nr.3 - Reparații/Revizii auto FORTUNA MOTOR SRL - LOT 5 1175179/12.06.2025 Licitatie deschisa _ 2700.85 ONLINE

121612.43TOTAL

Procedura utilizată

N
r o

fe
rt

an
ti

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA IUNIE 2025

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)


